PROGRAM

Onsdag 27.11.2024

Tidspunkt Tema

09:30

Registrering og kaffe

10:00 Velkommen, praktiske opplysninger

10:15 Fysikken bak laser og lys

10:45 Biologiske effekter av UV-lys og mekanismer for fotokarsinogenese

11:15 Pause

11:30 Aktuelle behandlingsmodaliteter (eksl. PUVA og UVA1)

12:00 UVA og UVB-behandling av psoriasis og eksem inkl. relaterte hand og
fotdermatoser

12:30 Lunsj

13:30 UV-behandling (eksl UVA1) ved andre indikasjoner enn psoriasis, eksem og
lysdermatoser

14:00 Kontraindikasjoner, forsiktighetsregler og kjgreregler for kliniske kontroller
ved UV-behandling. (eksl PUVA)

14:30 Pause

14:45 Stralevernregelverket og relevante krav som bergrer bruk av ikke-
ioniserende stralekilde

15:15 Kasuistikker i grupper

16:00 Slutt for dagen

Torsdag 28.11.2024

Tidspunkt Tema

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
13:00
13:30
14:00
14:15
14:45
15:15
16:00

PUVA: Mechanisms of Action, Indications, and Practical Guidelines for Use

Grensestralebehandling ved inflammatoriske dermatoser og lentigo maligna

Minglepause

UVAZ1: Virkningsmekanisme, indikasjoner og klinisk bruk
Photosensitivity diseases & desensitisation
Photodiagnostic procedures, including photopatch testing
Lunsj

Photodynamic therapy in dermatology — Part one
Photodynamic therapy in dermatology — Part two

Pause

Principles of pain management in PDT

Daylight-PDT - recommendations and practical use
Gruppearbeid

Slutt for dagen

Underviser

Inger Marie Skoie
Hilde Skjerdal
Kristine Bg

Kristine Bg
Inger Marie Skoie

Ragnhild Telnes

Kristine Bg

Kristine Wikan

Bg/Telnes

Underviser

Ragnhild Telnes
Lene F. Sandvik

Lene F. Sandvik
Sally Ibbotson
Sally Ibbotson

Sally Ibbotson
Sally Ibbotson

Sally Ibbotson
Sally Ibbotson
Skoie



Fredag 29.11.2024

Tidspunkt Tema Underviser
08:15 Omvisning Hudavdelingen Skoie

09:00 Gruppearbeid Skoie/Grimstad
09:45 Laser sikkerhetsrutiner Vladimir Jankovic
10:15 Pause

10:30 Hemangiomer og vaskulaere malformasjoner Inger Marie Skoie
11:00 Laserbehandling av vaskulaere lesjoner Inger Marie Skoie
11:30 Lunsj

12:30 Harfjerning Jacob Fortes - Goldmann
13:00 Ablativ laserbehandling oversikt @ystein Grimstad
13:30 Pause

13:30 Kirurgiske prosedyrer med ablativ laserbehandling ved medisinske  @ystein Grimstad

indikasjoner
14:00 Kursprgve
15:00 Slutt for dagen

Med forbehold om endringer

Praktisk informasjon

Dato 27.—29.11. 2024 | Sted Auditorium F-301, 3. etasje, FOU-enheten, Psykiatriske Klinikker. Stavanger
Universitetssjukehus

Det vil bli servert lunsj i kantinen i F-bygget ved Klinikk psykisk helsevern

Det arrangeres felles middag onsdag 27.11.24 for de som gnsker a vaere med pa dette. Middagen dekkes ikke av
kursavgiften



